die mensis Aprilis. Vestre dominacionis paternalis humiles oratores

et votivi Cancellarius cetusque unanimis regencium Universitatis

Oxon.

12.

Testimonial letter for Master W. Certeyn.

1424. Anno Domini millesimo quadringentesimo vicesimo quarto, vicesimo

quinto die mensis lunii sigillata fuit una littera testimonialis magistro

Will™o. Certeyn sub forma secunde littere testimonialis scripta superius

in secunda parte primi folii istius registri, viz. Magistro W. Parker.

Testimonial letter for Master John Brente.

1434. Universis sancte matris ecclesie filiis ad quos presentes littere

pervenerint, Cancellarius Universitatis Oxoniensis cetusque unanimis

magistrorum in eadem salutem in Domino Jesu Christo. De summo

celo egressus Unigenitus Dei filius ad ima mundi descendens veritati

testimonium perhibuit, nobis relinquens exemplum testimonium veritati

consimiliter perhibere. Hinc est quod nos, super vita et conversacione

honesta dilecti confratris nostri magistri Johannis Brente, in artibus

magistri, certiorare volentes, per has nostras litteras attestamur quod

idem magister in dicta universitate regenciam suam fine votivo con-

cludens laudabiliter studuit et perfecit, et eum nuUo ^ novimus "^

crimine innodatum ; sed * morum gravitate prefulgens matura, Dei

amorem et hominum immaculati nominis titulo vendicavit. Unde, ne

calumpniancium invidia aut hora insidiancium maliciose captata eius

' Erasure before novit/tus. * nominis MS. ^ Erasure after sed.
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status alicui possit in dubium revocari, eidem magistro super statu suo

laudabili, ut omnibus plenius innotescat, has litteras testimoniales

communi sigillo nostre universitatis predicte fecimus consignari.

Datum Oxonie, in nostre congregacionis domo qutnio die mensis Julii

anno Domini millesimo quadringentesimo vicesimo quarto.

14.

TesUmonial letter for Master John Lord.

Anno Domini millesimo quadringentesimo vicesimo quarto, quinto 1434.

die Julii sigillata fuit littera testimonialis magistro Johanni Lord sub

forma littere immediate precedentis.

15-

Littera directa domino Cantuariensi pro excusacione FoI. 3 b.

maledictorum de Universitate.

We beg thatyour grace will wait/or more evidence and not believe the

partial accountsyou have hitherto received of the University.

Reverendissimo in Christo patri et domino, Henrico Dei gracia 1424.

Cantuariensi archiepiscopo, tocius Anglie primati et apostolice sedis

legato ac suo singularissimo protectori.